АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2015г.                                                                                           № 203
п. Пролетарский
О внесении изменений в постановление администрации от 02.07.2014г.  № 108 «Об установлении порядка осуществления  администрацией Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской  области  внутреннего   муниципального финансового контроля   и контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд».
	В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11.1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Пролетарского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление администрации от 02.07.2014г.  № 108 «Об установлении порядка осуществления  администрацией Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской  области  внутреннего   муниципального финансового контроля   и контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд»:
    1.1. Абзац 2 подпункта 2 пункта 4 порядка вступает в силу с 01.01.2017г.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  «Пролетарский  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  Пролетарского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                Н.К.Бордачёв

Исп.Васильева А.В. 44-173